
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 

 

ПРИКАЗ 

 

26.02.2021                                                              № 52 - од          

г. Зея 
 

 

О создании проблемной группы 
 

 

 

В целях совершенствования муниципальной системы методической 

работы, руководствуясь Положением о творческой (проблемной, рабочей) 

группе педагогов, утвержденным приказом отдела образования от 10.08.2020 

№ 264-од «Об утверждении Положений» 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Создать проблемную группу учителей иностранного языка.  

 2. Назначить руководителем проблемной группы Андросик Наталью 

Евгеньевну, учителя иностранного языка МОАУ СОШ № 1.   

 3. Утвердить состав проблемной группы (Приложение). 

4. Контроль и координацию работы проблемной группы оставляю за 

собой.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу отдела образования 

администрации г. Зея 

от 26.02.2021 №  52 - од 

 

Состав проблемной группы 

 

 

Андросик Наталья 

Евгеньевна 

- учитель английского языка МОАУ СОШ 

№ 1; 

Гребнева Наталья 

Викторовна 

- учитель английского языка МОБУ «ЦО»; 

Баштанник Ольга 

Владимировна 

- учитель английского языка МОАУ Лицей; 

Серебренникова Наталья 

Ивановна 

- учитель английского языка МОАУ СОШ 

№ 4; 

Голюк Ирина Владимировна учитель английского языка МОАУ СОШ № 

5. 
 


